國際獅子會３００Ａ２區 函

      地址：台北市光復北路 68號 10樓  電話：2578-1122 傳真：2577-3101

              http://www.lions300a2.org       E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受文者：本區歷任總監、第一副總監、第二副總監、總監最高指導、

        榮譽總監最高指導、榮譽副總監、正職內閣、區榮譽顧問、

        區獅誼月刊總編輯、攝影組長

發文日期：中華民國 112年 5月 2日

發文字號：(112)奕字第 140號

速別：最速件

主旨：為促進國際獅誼及姊妹區交流，敬邀一同參加『國際獅子會 310-D

      泰國曼谷姊妹區公式訪問暨姊妹區結盟 26週年紀念典禮』歡迎、

        歡送晚會。

說明：一、欣逢本區與國際獅子會 310-D泰國曼谷姊妹區結盟 26週年，

          該區 2022-23總監 梯拉派 Teerapath Rungratree、

          夫人 安彭 Amporn Ruaythanpaich 暨內閣獅友共計 25位蒞臨

          公式訪問，本區援例安排歡迎會。

      二、因泰國曼谷姊妹區於 5/14舉行區年會來不及參加歡迎會，本

          區另於姊妹區返回泰國前一天舉辦『歡迎、歡送晚會』。

      三、時間：2023年 5月 17日(星期三) 下午 18:00 報到聯誼、

                18:30典禮開始

      四、地點：大直典華旗艦店 5樓似錦廳 台北市中山區植福路 8號

      五、服裝：正職、區榮譽顧問

                男-白西裝、黑領結、深色西褲

                女-白西裝、絲巾、黑長裙

      五、為統計參加人數及訂席作業。謹附上徵詢表，請惠回覆

          傳真：2577-3101 或 E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

總監  林子奕

國際獅子會 310-D泰國曼谷姊妹區公式訪問

   暨姊妹區結盟 26週年紀念典禮-歡迎、歡送晚宴

參加登記回覆表

   時間：5 月 17 日 18:00 報到聯誼   地點：大直典華-5 樓似錦廳

參加者-姓名 職 稱 備 註